

René Spogárds Familieanpartsselskab

Standvejen 212B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 11 94 51 47

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

René Spogárd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Spogárds Familieanpartsselskab Standvejen 212B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 11 94 51 47
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	René Spogárd
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Spogárd Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-800.290	-836.841
Bruttoresultat	-800.290	-836.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.218	21.080
Andre finansielle indtægter	2.606.031	2.645.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.072.086	-199.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.061	-144.581
Resultat før skat	693.812	1.484.738
Skat af årets resultat	50.389	-208.010
Årets resultat	744.201	1.276.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.081.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.276.728
Disponeret fra overført resultat	-336.799	0
Disponeret i alt	744.201	1.276.728

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.318.443	9.522.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.318.443</u>	<u>9.522.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.318.443</u>	<u>9.522.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.052.479	2.902.765
Tilgodehavende selskabsskat	11.106	2.968
Andre tilgodehavender	75.000	100.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.037.447	0
Periodeafgrænsningsposter	100.917	97.499
Tilgodehavender i alt	<u>9.276.949</u>	<u>3.103.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.546.920	20.606.602
Værdipapirer i alt	<u>19.546.920</u>	<u>20.606.602</u>
Likvide beholdninger	<u>7.398.611</u>	<u>12.557.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.222.480</u>	<u>36.267.345</u>
Aktiver i alt	<u>46.540.923</u>	<u>45.790.263</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	44.743.709	45.080.508
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.081.000	0
Egenkapital i alt	<u>46.324.709</u>	<u>45.580.508</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
Anden gæld	116.214	109.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.214	209.755
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.214</u>	<u>209.755</u>
Passiver i alt	<u>46.540.923</u>	<u>45.790.263</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	133.727
Andre finansielle omkostninger	246.061	10.854
	246.061	144.581
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2018 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		1.037.447
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Anpartskapitalen består af 5.000 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	45.080.508	43.803.780
Årets overførte overskud eller underskud	-336.799	1.276.728
	44.743.709	45.080.508
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.081.000	0
	1.081.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i kapitalandele forpligtet sig til at foretage yderligere investeringer på op til EUR 102.000 pr. 30. april 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spogård Invest ApS, CVR-nr. 38888269 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 595 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
